
 

Concept Raadsbesluit 
 

Onderwerp 

Voordracht leden Agendacommissie Drechtraad. 
 
 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 
gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad d.d. 9 mei 2018; 
 

Besluit: 

1. Voor te dragen voor de functie van lid van de Agendacommissie Drechtraad: 

 de heer P.H. van Meeuwen; 
 de heer R.B. de Munck. 
 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht  
op 15 mei 2018.  
 
 
De griffier,                    De voorzitter, 
 
 
 
 
mr. R.P.A. van Aalst              drs. A.P.J. van Hemmen  


